
Sandvika ‑ Rålekker toppleilighet.  
Gode solforhold og flott sjøutsikt.  
Fra 1 juli reduseres fellesutgifter.  
IN ordning.

Sandvikbakken 26, leil 136, 4329 SANDNES
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Rålekker toppleilighet.  
Gode solforhold og flott  
sjøutsikt. Fra 1 juli  
reduseres fellesutgifter. 
Sandvikbakken 26 ligger flott til i landlige og maritime omgivelser på  
solsiden av Sandnes. Her bor man tilbaketrukket, men allikevel  
sentrumsnært. Sandnes sentrum ligger kun ca.5 minutter med bil fra  
boligen, og et godt kollektivtilbud gjør det enkelt for beboerne i  
Sandvikbakken å benytte seg av alle fasilitetene Sandnes sentrum  
kan by på.
Nå har du muligheten til å bli den heldige nye eieren av denne rålekre  
toppleiligheten. Enkel adkomt fra bakkeplan med parkering like ved.  
Det ene felleslånet som i dag ligger på leiligheten vil bli innfridd ved  
utgangen av juni 2025. 
Det gjør at månedlige felleskostnader vil reduseres fra kr 7.890,‑ til kr  
6.489,- 01.07.2025.
Resterende felleslån har IN ordning.
Velkommen til visning.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 200 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 309 207,‑
Omkostn.:	 Kr 9 331,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 518 538,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 890,‑
Selger:	 Alexandra Kirstin Irmtraud  
Gjerdrum

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1988
BRA‑i/    BRA Total	  69/    76 kvm
Tomtstr.:	 16146 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 37, bnr. 550
Andelsnr.:	 136
Oppdragsnr.:	 1412250072

Mona Mork
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 958 96 103
E‑post	 mona.mork@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd.  
Sandnes
Rådhusgata 3, 4306 SANDNES. TLF. 51 74 55  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 69 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA totalt: 76 m²
TBA: 14 m²

Bruksareal fordelt på etasje
4. etasje
BRA‑e: 7 m² Innvendig bod i 4 etg.

6. etasje
BRA‑i: 69 m² Entre, stue/    kjøkken, 2 soverom og bad.

TBA fordelt på etasje
6. etasje
14 m² Terrasse

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
16146 m²

Beliggenhet
Sandvikbakken 26 ligger flott til i landlige og maritime omgivelser på solsiden av  
Sandnes. 
Her bor man tilbaketrukket, men allikevel sentrumsnært. 
Sandnes sentrum ligger kun ca.5 minutter med bil fra boligen, og et godt kollektivtilbud  
gjør det enkelt for beboerne i Sandvikbakken å benytte seg av alle fasilitetene Sandnes  
sentrum kan by på. Dette er et barnevennlig område med lite trafikk og svært godt  
miljø for både store og små. Her har man gangavstand til barnehager, barneskole og  
matbutikk. I en travel hverdag er det meste lagt til rette for at man i Sandvikbakken  
skal kunne bruke fritiden sin best mulig.
Området byr på flere tur‑ og rekreasjonsområder like i nærheten, som bl.a Dalsnuten og  
Kubbetjørn. En spasertur unna kan man rusle ned til båthavnen i Sandvika og ta noen  
kast med fiskestangen rett ut i Gandsfjorden. På sommerstid er det fantastisk å ta seg  
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en sykkeltur bort til Holmavika badestrand. Dette er en aktiv, innholdsrik og givende  
plass å bo!

Adkomst
Se kartskisse.

Bebyggelsen
Leiligheter og eneboliger

Skolekrets
Konf. skolekontoret Sandnes kommune.

Bygningssakkyndig
Walther Schoenmaker

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bebyggelse.
Boligblokk som er oppført i betong.
Etasjeskiller i betong.
Yttervegger i betong/     tre utvendig kledd med kledning/     fasadeplater.
Saltak i tre som er tekket med betongtakstein.
Vinduer og dører med isolerglass.
Takterrasse.

Innhold
6 etg. 
Entre, stue/     kjøkken, 2 soverom og bad.
Innvendig bod i 4 etg.

Standard
Velkommen til Sandvikbakken 26, leil 136.
Leiligheten har en praktisk inngang fra bakkeplan med parkering like ved.
Leiligheten ble betydelig påkostet og modernisert i 2017.
Entre/     gang har fliser på gulv med varmekabler samt garderobeskap for oppbevaring av  
klær og sko.
Vinkelstuen er lys og trivelig med store vindusflater som slipper inn godt med dagslys.  
Her er utgang romslig solrik terrasse med nydelig utsikt til Gandsfjorden.
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